
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ) 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

23 мая 2022 г.  № 80 

 Ярославль  

   

О внесении изменений в приказ Ярославльстата  

от 2 сентября 2021 года № 134 

 

В соответствии с пунктом 61 приказа Ярославльстата от 23.05.2022  

№ 77 «Об организации деятельности Ярославльстата в 2022 году   

приказываю: 

1. Внести в План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Ярославской области по противодействию 

коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом от 02.09.2021 № 134 

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной  

службы государственной статистики по Ярославской области  

по противодействию коррупции на 2021–2024 годы», изменения согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                               

С.И. ЧИРКУН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу Ярославльстата 

от 23.05.2022 № 80 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Ярославской области по противодействию 

коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом  

от 2 сентября 2021 г. № 134 

 
1. В разделе 1: 

1) в пункте 1.1 графу «Ответственный исполнитель» после слов 

«Руководитель Чиркун С.И.» дополнить словами «Заместитель руководителя 

Иванов А.В.», 

2) в пункте 1.8 в графе «Ответственный исполнитель» слова 

«председатель Комиссии Харитонова О.Н» заменить на  «председатель 

Комиссии Иванов А.В.»; 

2. В пункте 2.1 раздела 2 в графе «Ответственный исполнитель» слова 

«председатель Комиссии Харитонова О.Н» заменить на  «председатель 

Комиссии Иванов А.В.». 

 

 

 

 

 

 

 

 


